dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MonoB EBreHuin KOpbeBuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 010210

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

08.06.2017
yneHoB POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJieHue .
AOroBOp Ha cocTaBJsieHUnA onpepenseMon
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
asMep rogoBown
32-18 000 "bally" 15.10.2018 HeOBUMXUMOCTb pasmep r,ﬂ Bon
apeHOHon NnaThbl
33-18 000 "baJly" 16.10.2018 HeABNXNMOCTb pblHOYHas
34-18 000 "bally" 23.10.2018 aBToTpaHcnopT pbIHOYHaA
pa3mep rogoson
35-18 000 "bally" 29.10.2018 HeOBMXNMOCTb .
apeHaHon naaThl
pa3smep rogosoun
36-18 000 "bally" 29.10.2018 HEeOABMXNMOCTb .
apeHOHoW NnaThbl
pa3Mep rogoson
37-18 000 "bally" 02.11.2018 HeABUXMNMOCTb N
apeHOHon NnaThbl
asMep rogoBown
38.1-18 000 "bally" 10.11.2018 HeOBUXNMOCTb pasmep rup, BOv
apeHAHon NnaThl
asMep rogoBomn
38.2-18 000 "bally" 10.11.2018 HeOBUXMNMOCTb pasmep rv,u, BOv
apeHAHon NnaThl
asMep rogoBown
38.3-18 000 "baJly" 10.11.2018 HeOBUXMNMOCTb pasmep rv,u, BOv
apeHAHon NnaThl
asMep rogoBon
38.4-18 000 "BaJly" 10.11.2018 HEBUKIMOCTb basmep rod

aDEHﬂ,HOVI nnaTbl



38.5-18

38.6-18

38.7-18

38.8-18

38.9-18

38.10-18

38.11-18

38.12-18

38.13-18

38.14-18

38.15-18

38.16-18

38.17-18

38.18-18

38.19-18

38.20-18

000 "baJly"

000 "bally"

000 "bally"

000 "balJly"

000 "bally"

000 "Bally"

000 "bally"

000 "baJly"

000 "bally"

000 "bally"

000 "bally"

000 "bally"

000 "bally"

000 "bally"

000 "baJly"

000 "BaJly"

10.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

19.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

HeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pa3Mep rogoson
apeHAHoOM NnaThl

pa3mep rogoson
apeHAHoOM NnaThl

pa3Mep roaoBow
apeHaHom naaThl

pa3mep rogosoun
apeHaHon naaThl

pasmep rogoBoun
apeHaHom nnaThl

pa3Mep rogoson
apeHaHom nnaThl

pa3Mep rogoson
apeHAHon NnaThl

pa3Mep rogoson
apeHAHon NnaThl

pa3Mep rogoson
apeHgHon nnaThl

pa3mep rogosoun
apeHaHon nnaThbl

pa3mep rogoBoun
apeHaHom naaThl

pa3mep rogoBoun
apeHaHom naaThl

pa3Mep rogoson
apeHaHon nnaThl

pa3Mep rogoson
apeHOHon NnaThl

pa3Mep rogoson
apeHAHon NnaThl

pa3Mep rogoson
apeHAHoOn NnaThl



38.21-18

38.22-18

38.23-18

38.24-18

38.25-18

38.25-18

38.27-18

38.28-18

38.29-18

38.30-18

38.31-18

38.32-18

38.33-18

38.34-18

38.35-18

38.36-18

000 "baJly"

000 "bally"

000 "bally"

000 "balJly"

000 "bally"

000 "Bally"

000 "bally"

000 "baJly"

000 "bally"

000 "bally"

000 "bally"

000 "bally"

000 "bally"

000 "bally"

000 "baJly"

000 "BaJly"

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

HeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pa3Mep rogoson
apeHAHoOM NnaThl

pa3mep rogoson
apeHAHoOM NnaThl

pa3Mep roaoBow
apeHaHom naaThl

pa3mep rogosoun
apeHaHon naaThl

pasmep rogoBoun
apeHaHom nnaThl

pa3Mep rogoson
apeHaHom nnaThl

pa3Mep rogoson
apeHAHon NnaThl

pa3Mep rogoson
apeHAHon NnaThl

pa3Mep rogoson
apeHgHon nnaThl

pa3mep rogosoun
apeHaHon nnaThbl

pa3mep rogoBoun
apeHaHom naaThl

pa3mep rogoBoun
apeHaHom naaThl

pa3Mep rogoson
apeHaHon nnaThl

pa3Mep rogoson
apeHOHon NnaThl

pa3Mep rogoson
apeHAHon NnaThl

pa3Mep rogoson
apeHAHoOn NnaThl



38.37-18

38.38-18

38.39-18

38.40-18

38.41-18

38.42-18

38.43-18

38.44-18

38.45-18

38.46-18

38.47-18

38.48-18

38.49-18

38.50-18

39-18

40-18

000 "baJly"

000 "bally"

000 "bally"

000 "balJly"

000 "bally"

000 "Bally"

000 "bally"

000 "baJly"

000 "bally"

000 "bally"

000 "bally"

000 "bally"

000 "bally"

000 "bally"

000 "balJly"

000 "balJly"

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

22.11.2018

22.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

10.11.2018

16.11.2018

18.12.2018

HeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

obopynoBaHue

HeABNXNMOCTb

pa3Mep rogoson
apeHAHoOM NnaThl

pa3mep rogoson
apeHAHoOM NnaThl

pa3Mep roaoBow
apeHaHom naaThl

pa3mep rogosoun
apeHaHon naaThl

pasmep rogoBoun
apeHaHom nnaThl

pa3Mep rogoson
apeHaHom nnaThl

pa3Mep rogoson
apeHAHon NnaThl

pa3Mep rogoson
apeHAHon NnaThl

pa3Mep rogoson
apeHgHon nnaThl

pa3mep rogosoun
apeHaHon nnaThbl

pa3mep rogoBoun
apeHaHom naaThl

pa3mep rogoBoun
apeHaHom naaThl

pa3Mep rogoson
apeHaHon nnaThl

pa3Mep rogoson
apeHOHon NnaThl

pblHOYHas

pa3Mep rogoson
apeHaHon nnaThl



pa3Mep rogoson

41-18 000 "baJly" 29.12.2018 HEeOBMXNMOCTb .
apeHAHoOM NnaThl

42-18 000 "baJly" 28.12.2018 HeABMXUMOCTb pbIHOYHasA



