Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Попов Евгений Юрьевич 010210 08.06.2017								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						32-18	ООО "БаЛу"	15.10.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
						33-18	ООО "БаЛу"	16.10.2018	недвижимость	рыночная
34-18	ООО "БаЛу"	23.10.2018	автотранспорт	рыночная						
35-18	ООО "БаЛу"	29.10.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы						
36-18	ООО "БаЛу"	29.10.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы						
37-18	ООО "БаЛу"	02.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы						
38.1-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы						
38.2-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы						
38.3-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы						
38.4-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы						

38.5-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.6-18	ООО "БаЛу"	12.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.7-18	ООО "БаЛу"	12.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.8-18	ООО "БаЛу"	12.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.9-18	ООО "БаЛу"	19.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.10-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.11-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.12-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.13-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.14-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.15-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.16-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.17-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.18-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.19-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.20-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы

			İ	
38.21-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.22-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.23-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.24-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.25-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.25-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.27-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.28-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.29-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.30-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.31-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.32-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.33-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.34-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.35-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.36-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы

38.37-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.38-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.39-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.40-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.41-18	ООО "БаЛу"	22.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.42-18	ООО "БаЛу"	22.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.43-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.44-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.45-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.46-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.47-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.48-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.49-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
38.50-18	ООО "БаЛу"	10.11.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
39-18	ООО "БаЛу"	16.11.2018	оборудование	рыночная
40-18	ООО "БаЛу"	18.12.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы

41-18	ООО "БаЛу"	29.12.2018	недвижимость	размер годовой арендной платы
42-18	ООО "БаЛу"	28.12.2018	недвижимость	рыночная